

"אנחנו מצפים להתזד על פי 5-5 על ההשקעות בלינסט"

כך אמר אריק יאנג מקיינן פרטנרס כמושב הקלינטק שהתקיים בוועידת ישראל לעסקים • ר"ר כועז ברק, חבר ההנהלה הנכירה של קרדיט סוויס: "התלטנו שלא ניתן אשוראי להכרות, שבפועל שלחו עלולות לגרום לשואה כמונחים של זיהום כדור הארץ" ← **תירב אנקור**

שנתן הודעות זו המרינה באמצעות הנכירה הממונת, כשהכסף המתעניין לא משתוף בשלבים המקומיים, המסלבים, אבל אם המשקיעים לא החילו ליהנות גם בשלבים האלה, לא תקום פה תעשיית קלינטק. במהלך דבריה בנכר קוררית כשהיא תפסיק באמצע משפט לאמר "אני לא יכולה לתעלל מהעובדה שישנה גליל ואמרו" אני לא יכולה לתעלל מהעובדה שישנה גליל ונכנס עשירי לאלם, אני הדי-טק הישראלי". נציין כי, אכן הקהל שנכח במושב לא היה הקהל שבדרך-כלל נצפה בכנס קלינטק, כלומר הוא לא התנסה בעיקר על אנשי תעשיית קלינטק, המום הואנגיה החלופית, אלא יותר על אנשי פיננסים ועל נציגי הכרות עם כיסים עמוקים במהלך הדברים של אזור אנרו, וישר שהחברה מנייט תת העסקי של אזור אנרו, וישר שהחברה מנייט קוד להשקעות במים כהיקף של 60 מיליון דולר. עד כה, נציין, דיברו בנאור אנרו על גיזם של סכום נמוך בהרבה, ונזכיר עוד בהקשר זה שגם שר-אייטס הדי-טק עת באחרונה על הקמת הכרות השקעות בתחום בהיקף של 100 מיליון דולר, בנייהו של בנקי אור.

"צריך להיזהר ממצב שכל הדיע העצום והיחיד שי שנצבר במיינה בתחום המים יקנה ע"י הכרות זרות. כדי למנוע מצב כזה משקיעים הייכים להחליט כספים לטכנולוגיות שלנו", אמר אורי יונג, יו"ר ויט' ופרונטס וי"ר פלסטור השקיה, מי שפועל לחשאיר את הידיע באזור הוא בית השקעות אלטשולר שחם שנציגתו חן אלטשולר, מייסדת הקרן הרוחשית של שחם בכנס להשקעה החמה נגד גליל. לצורך הפיכתה להמלה נכנס להשקעה החמה נגד גליל. תחיל ההמלה לפועל קלינטק, לשאלת "גלובס" מהי תחיל ההמלה לפועל במתכונתה החדשה שבה, ש"רשמית אנחנו מתחילים ב-1 בנואר, אבל כבר קיבלנו השקעה אחת מהמי רעז, הנגזרת לפרייקט בתחום ייעול נציגות האזר רגיה. השקעה נוספת תוגש בקרוב לאישר החמלה בנוגע לפרייקט בתחום של ביו-דייל".

אלקומיס: קוב ויני קטור ורמר מצפ



"המבחן יהיה מתי הקונות ישמרו את הכסף", רינה פרידו (ממין) ואייק יאנג בכנס הקלינטק



"המבחן יהיה מתי הקונות ישמרו את הכסף", רינה פרידו (ממין) ואייק יאנג בכנס הקלינטק

בהמשך נשאלו המשתתפים, האם העובדה שהמר צר יותר מורכב ואישי מתחמק יזייטק אחרים יכולה לפגוע בנכונות המשקיעים לשים כסף, והאם ייתכן שצריך להתפתח פה סוג חדש של שצוקי. "בכננו אני רוצה להדיג שצוקי. מה בכניע השקעות, וצורך לצפות מולאש שתה לך ההשקעה לכול עליות וירידות", אמר ר"ר כועז ברק, אבל, כעייית הבעיות היא שכנייט"אף אחד לא ראש מהנלה החממות הטכנולוגיות בתמ"ת (ונציגת הממשלה במושב), ש"יש הרבה קונות שמבררות אתי ושקולות להשקיע בחברות קלינטק, אבל המבחן יהיה כשהן סוף סוף ישמרו כסף. צריך לתת הודעות ליצי-רות העצומה של ישראל. בניתיים, המצב הוא שמר

ראשית החלטנו לחסוך בשימוש באנרגיה בתוך הבנק, ובמקרה החלטנו שלא ניתן אשוראי להכרות שאינו מודעות לנושא השמירה על אוידי נקי או שאפילו עליו לת בפעולתו לגרום לשואה במונחים של זיהום כדור הארץ. כמו כן, החלטנו שנשקיע מכספנו בתחומים שהם גיעים לקלינטק, ובנוסף נשקיע גם מכסף הקחות" "לדיהת מברייחת ידע"

הנכחים הסיכוי שהקלינטק צפוי לייצר עוד עצום למשקיעים, אבל "נקודת התורפה העיקרית שלו היא גורם המון", אמרו ר"ר אופיר אילון, חוקרת בכירה ומרכזת תחום איכות הסביבה במוסד נאמן לחקר מדי-ניות בטכנולוגיה, "הזמן הדרוש לפיתוח טכנולוגיה מוכרת הוא ארוך הרבה יותר מאשר בתוכנה, למשל".

נציג נוסף של המשקיעים חורים היה ר"ר כועז ברק, חבר ההנהלה הנכירה בקרדיט סוויס: "עברנו מספר תהפוכות בבנק עד שהגענו לתמוך בקלינטק, הקמנו צוות לפני כמה שנים שמטרתו להשיב באופן מתמיד על תחומי העתיד שכדאי להשקיע בהם, כדי לייצר עוד ללקוחות שלנו. השנה עלה נשוא האנרגיה החלופית.

ני קורא להקים פורום בתחום האנרגיה החלופית בדומה לזה שבוקי אורי ואורי יונג הקימו בתחום המים, פורום שיד-תוף לפתח ולתמוך בטכנולוגיות וידאז להשיג סיוע ממשלתי", אמר אנהול יצחק פורד, יו"ר ארנסט אנר יאנג ישראל כמושב הקלינטק שערך בוועידת ישר אל לעסקים.

לפי פורד, כרכעז השלישי-השקיעו קרנות באר-ר"ב ובארופה 1.1 מיליארד דולר בקלינטק, 14% מסך הון שרכשו בדריהו. פורד העריך שבסיום תהליך לימוד החמום, ישקיעו קרנות הון סיכון ישראליות ואמריקניות הפועלות בישראל כ-10% מהשקעותיהן בקלינטק. אך בינתיים השקעות הן עקב האבילס של הקלינטק בישראל: הכסף מחכה, מהם ולא בכנס. אחד מנציגי המשקיעים החיים במושב היה אריק יאנג, שותף בכיר בקיינו פרטרנס, שציינו שקיינו משקיעה בחברות בשלב מקדם העסקות באנרגיה החלופית ובייעול נציגות החשמל. לשאלת אסף ברנע מחברת מקורות, לאיזה החזר על ההשקעה מצפים בקיינו מחברות קלינטק, השיב יאנג שיאנחנו מצפים לחזור של פי 10-5 על הכסף. לא גיבשם לפרויקט שצפוי להתגבש פי 3-2, חוסיף, והוסיף שמתחילים קיינו יש להכנס לפתקעה בטאטראפים מתחום הקלינ-סק למישר לא פחות מ-107 שנים. יאנג ציינו שהחברות אנרגיה החלופית מייצרות רוים עוד רב, והעריך שהר-גולציה המשרד לשוק תפקיד חשוב בקידום השימוש באנרגיה החלופית.